
IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIJIIIIIIII/11111111111111111111111111111111111 

MHMPP07IOCIW 

Stejnopis č.: 1 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ke stavbě 

č. 0196 TV Klánovice, etapa 0003 Komunikace III, část 2 
číslo smlouvy objednatele DIL/20/04/000441/2017 

číslo smlouvy zhotovitele XXVII/382/17-SRO 
kontrolní číslo P 17VOO 125908 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

Hlavní město Praha 
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 11 O O 1 Praha I 

00064581 , IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
čís lo účtu: 

jednající: 

CZ00064581 

Ing. Martin Vlk, ředitel odboru technické vybavenosti Magistrátu hlavního 
města Prahy 

(dále jen "objednatel") 

Příkazník stavby/TDI: 

ZA VOS s.r.o. 

a 

na základě mandátní smlouvy č . MAN/21 /04/002102/03 ze dne 2.2.2004 a dle plné mocí ze dne 
2.2.2004 
se síd lem Praha 2, Vinohradská 2516/28 PSČ 120 00, 
provozovna Františka Kadlece 16, Praha 8, PSČ 180 00, 
zapsána v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25372 
zastoupené: Ing. Pavlem Při kry lem, jednatelem společnosti 

VSV-ENGINEERING s.r.o. 
se sídlem: Staroprarnenná 29, 150 00 Praha 5 
IČO: 62583000 
DIČ: CZ62583000 
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 

vložka 33501 
bankovní 
číslo účtu: 
jednající: Vladislav Vacovský, jednatel 

(dále jen "zhotovitel") 

Na základě změny stavby před dokončením, která mění koncepci (technické řešení) odvodnění 
dešťových vod z ulic Lovčická, Kunčická, Krovova a K Rukavičkárně částečně do dešťové 
kanalizace v ul. Slavětínská, se smluvní strany dohodly na následujícím dodatku č. I. 



II. 
PŘEDMĚT DODATKU 

I. Předmětem dodatku je: 
aktualizace projektové dokumentace pro zadání stavby v šesti vyhotoveních 
(dále jen DZS), která vyplývá ze změny koncepce (technického řešení) 
odvodnění dešťových vod z ulic Lovčická, Kunčická , Krovova a 
K Rukavičkárně částečně do dešt'ové kanalizace v ul. Slavětínská. 

Článek III. zůstává beze změny 

IV. 

DOBA PLNĚNÍ 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo tak, aby dílo bez vad mohlo být předáno objednateli v 
jednotlivých stupních projektové dokumentace nejpozději do: 

Zhotovení aktualizace DZS do 4 týdnů po podpisu tohoto dodatku 

(dále jen "lhůta pro dokončení"). 

v. 
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

I. Cena díla se na základě čl ll Předmět dodatku mění takto· 

Cena celkem bez DPH 
DPH 

Cena celkem včetně DPH 

Z toho: 
I. fáze 

DZS 

Cena I. fáze bez DPH 

DPH 

Cena I. fáze celkem včetně DPH 

II. fáze 
AD (výkon autorského dozoru) 

Cena II. fáze bez DPH 

DPH 

Dle SOD 
468 900,00 Kč 
98 469,00 Kč 

567 369,00 Kč 

Dle SOD 

394 900,00 Kč 

82 929,00 Kč 

477 829,00 Kč 

Cena U. fáze celkem včetně DPH 

Dle DODATKU č.l 
95 760,00 Kč 
20 109,60 Kč 

115 869,60 Kč 

Dle DODATKU č.l 

95 760,00 Kč 

20 109,60 Kč 

115 869,60 Kč 

74 000,00 Kč 

15 540,00 Kč 

89 540,00 Kč 

Clánky VI. až XVI. zůstávají beze změny 

CELKEM 
564 660,00 Kč 
118 578,60 Kč 
683 238,60 Kč 

CELKEM 

490 660,00 Kč 

103 038,60 Kč 

593 698,60 Kč 



XVIJ. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

I . Veškeré změny a doplňky smlouvy mohou být provedeny jen formou písemných dodatků, které 
se stávají po podpisu oběma smluvními stranami nedílnou součástí této smlouvy. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu §504 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

Smluvní strany/strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy/dohody/dodatku 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o regi stru smluv (zákon o registru smluv) zaj istí hl. m. 
Praha. 

3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je podle zákona č. 106/ 1999 Sb., o poskytování 
informací, povinen poskytnout třetí osobě informace a souhlasí s tím, aby veškeré informace 
obsažené v této smlouvě byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. 

4. Smlouva je vyhotovena v 7 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž objednatel obdrží 5 
vyhotovení, zástupce objednatele I a zhotovitel 1 vyhotovení. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její obsah 
je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva nemohla být 
řádně plněna nebo které by zpí'1sobovaly neplatnost této smlouvy a že je projevem jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále že tato 
smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým mraví'1m a veškerá prohlášení v 
této smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy. 

V souladu s přílohou č. I k usnesení Rady hl. m. Prahy č.3040 ze dne 5.12.2017 k návrhu na svěření 
nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření Dodatku č.l 

Smlouvy o dílo v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy. 

Příloha č. I 
Specifikace a kalkulace ceny dodatku č . I 

OBJEDNATEL 
Hlavní město Praha 

Podpis: ........................ . 

Jméno: Ing. Martin Vlk 
FuL1kce: řed itel odboru technické vybavenosti 

Magistrátu hl. m. Prahy 

ZHOTOVITEL 
VSV -ENGINEERING s.r.o. 

Podpis: .................................... . 

Jméno: Vlad is lav Vacovský 
Funkce: jednatel 
VSV-ENGfNEERINGs.r.o. 

Datum: 7.02.2018 



Příloha č . 1 
SPECIFIKACE A KALKULACE CENY PRACf ZAHRNUTVCH V DODATKU Č. 1 

Cena je stanovena dle Sazebníku UNIKA 2017, č1.2.4. 

kategorie prací Kč/hod hodin celkem Kč 

vysoce kvalifikované koncepční práce 1100 24 26 400,00 Kč 

velmi náročné koncepční práce 840 16 13 440,00 Kč 

náročné práce 660 44 29 040,00 Kč 

konstrukční práce 420 64 26 880,00 Kč 

celkem cena bez DPH 95 760,00 Kč 

DPH 21 % 20 109,60 Kč 

celková nabídková cena včetně DPH 115 869,60 Kč 

/ 


